1

平成 19 年 12 月 27 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 取締役社長  鎮目 泰昌

 （コード番号：４１８７ 東証第二部・大証第二部）

 問合せ先  取締役管理本部長  永松 茂治

  TEL 06-6264-5071（代表）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 19 年 12 月 27 日開催の取締役会において、平成 20 年１月 22 日付で下記のとお

り役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（異動予定日 平成 20 年１月 22 日）

新役職名 旧役職名 氏名

常務取締役
（社長室ＭＳ担当 兼 関係会社管掌）

兼 神港有機化学工業株式会社
代表取締役社長 ※１

常務取締役  兼  社長室ＭＳ担当  兼

関係会社管掌
木下 宏二

※１ 平成 20年１月 22日開催の連結子会社 神港有機化学工業株式会社 第 39期定時株

主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。
尚、平成 20 年２月 22 日に開催の当社 第 61 期定時株主総会をもって、当社取締役を

退任し、当社連結子会社 神港有機化学工業株式会社 代表取締役となる予定であります。

以上